
Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 

Elnökétől 
Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 

 
Előterjesztés 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő testületének 
2013. május  30-án  tartandó ülésére 

 
Tisztelt képviselő testület! 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. Törvény 21 és 22. §-a úgy rendelkezik, hogy az 
önkormányzat által megalkotott rendeletek vonatkozásában a jegyző a rendeletek 
hatályosulását folyamatosan figyelemmel kíséri, melynek eredményeként javaslatot tesz a 
rendelet alkotásra feljogosított képviselő testületnek a rendelet módosítására, esetlegesen 
hatályon kívül helyezésére. 
Két jelenleg hatályos rendelet vonatkozásában azért indokolt a hatályon kívül helyezés, mivel 
annak megalkotása nem kötelező, és végrehajtásukra pénzügyi fedezet Hajdúhadház város 
2013. évi költségvetésében nem áll rendelkezésre.  
Ezek: 
l. Hajdúhadház Város Önkormányzatának 17/2002. (IX.20.) HÖ.sz. rendelete az adóügyi 
dolgozók érdekeltségi rendszeréről 
2. Hajdúhadház Városi Önkormányzata képviselő testületének 27/2004. (V.21) rendelete a 
lakáscélú támogatások helyi szabályairól, valamint az ezt módosító 36/2004. (IX.23.) 
HÖ.rendelet és 20/2005. (IX.22.) HÖ. rendelet. 
 
 A Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testületének 37/2004. (IX.24.) sz. rendeletét 
a hulladékgazdálkodási tervről azért szükséges hatályon kívül helyezni, mivel elavult 
rendelkezést tartalmaz, a benne megállapított  helyi hulladékgazdálkodási terv 2008. évig volt 
érvényes. 
A Bizottság a fenti rendeletet hatályon kívül helyezésének szükségességét a 2013. május 22-i 
ülésén megtárgyalta és azt elfogadásra javasolja a képviselő testületnek. 
 
Hajdúhadház, 2013. május 22. 
 
                                                               Tisztelettel: 
                                                                                        
                                                                                                      Fekete György s.k. 
                                                                                                      a Bizottság elnöke 
 
 
 
Az előterjesztést összeállította: Dr Horváth Edit aljegyző 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Rendelet tervezet 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete 
……../2013. (……) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 

Az alább felsorolt önkormányzati rendeletek hatályukat veszítik: 
a)  Hajdúhadház Város Önkormányzatának 17/2002. (IX.20.) önkormányzati  rendelete az 
adóügyi dolgozók érdekeltségi rendszeréről 
b)  Hajdúhadház Városi Önkormányzata képviselő testületének 27/2004. (V.21) rendelete a 
lakáscélú támogatások helyi szabályairól, valamint az ezt módosító 36/2004. (IX.23.) 
önkormányzati rendelet és a 20/2005. (IX.22.) önkormányzati  rendelet. 
c)  Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testületének 37/2004. (IX.24.) 
önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási tervről. 

 
 

2. § 
 
Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
                 Dr Kiss Katalin                                                             Csáfordi Dénes 
                       jegyző                                                                       polgármester 
 
 
Záradék: 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2013……………………… 
 
 
 
Dr Kiss Katalin 
jegyző 


